
paragraf položka text částka v Kč

2212 2111 Poskytované služby - zimní údržba 27 575,00

4111 Neinv. Přijaté transfery z VPS SR - Covid 2 702,54

Celkem 30 277,54

30 277,54

0

0

0

Toto rozpočtové opatření bere ZO na vědomí a je v kompetenci starosty obce. 30.04.2021

                                                                Ing. Jana Krejčová

                                                                      starostka

Vyvěšené dne: 

Rozpočtové opatření č. 3/2021

Rozpočet se zvyšuje u výdajů

Rozpočet se snižuje u výdajů

Změna rozpočtových výdajů celkem

Rozpočet se zvyšuje u příjmů

Rozpočet se snižuje u příjmů

Změna rozpočtových příjmů celkem

Celkem

Celkem


